
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«27» августа 2024 года 

 

                      № 82-2 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями при поведении  

голосования вне помещения для голосования на выборах,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

На основании пунктов 8, 8.1 статьи 66 Федерального Закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 8 

статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 26.06.2012 № 341-60  

"О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора  

Санкт-Петербурга", пункта 8 статьи 54 Закона Санкт-Петербурга  

от 26.05.2014 № 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга", руководствуясь решениями Территориальной 

избирательной комиссии № 44 от 20.06.2024 № 69-1 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 по выборам депутатов 

Муниципального совета внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Большая Охта седьмого созыва» и от 20.06.2024 № 69-2 «О возложении 

полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных 

избирательных округов №№ 1, 2, 3, 4 по выборам депутатов Муниципального 

Совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта седьмого 

созыва», Территориальная избирательная комиссия № 44 Территориальная 

избирательная комиссия № 44 р е ш и л а: 

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями при поведении 

голосования вне помещения для голосования согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

№№ 921-958. 



 

 

 

2 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44  

С.В. Нефедову. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44               С.В. Нефедова 

  

    Секретарь   

Территориальной  

избирательной комиссии № 44               Л.М. Романова 

 
 

  



 

 

 

3 

Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

от 27.08.2024 года № 82-2 

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 

избирательными комиссиями при поведении голосования вне помещения 

для голосования на выборах, назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

Номер избирательного 

участка 

 

Количество переносных ящиков 

921 3 

922 3 

923 3 

924 3 

925 3 

926 3 

927 3 

928 3 

929 3 

930 3 

931 3 

932 3 

933 3 

934 3 

935 3 

936 3 

937 3 

938 3 

939 3 

940 3 

941 3 

942 3 

943 3 

944 3 

945 3 

946 3 

947 3 

948 3 

949 3 

950 3 

951 3 

952 3 

953 3 



 

 

 

4 

Номер избирательного 

участка 

 

Количество переносных ящиков 

954 3 

955 3 

956 3 

957 3 

958 3 

 

 


